Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	10 октября 2018 года
	п.Фабричные Выселки

	№ 4/11

	Экз.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 64/174 от 02.11.2017 г. «О  земельном  налоге  на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области»

	            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 54, 56, главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности  на территории Ульяновской области»,  в целях экономического развития муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области за счет  привлечения инвестиций в сферу материального производства, поддержания и развития инвестиционной деятельности, Уставом муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского  района Ульяновской области, Совет депутатов   решил:
           1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 64/174 от 02.11.2017 г. «О  земельном  налоге  на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области в п.3.1. Отменить налоговую льготу на 100 % для органов Министерства внутренних дел Российской Федерации, Министерства по чрезвычайным ситуациям Российской Федерации.
            2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования в газете «Сельская правда».

	Глава поселения
	              Н.Н.Шабалина